
1 

Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/2025. (...) önkormányzati rendelete 

Tordas Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (I. 31.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról 

[1] Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közösség szolgálatának szellemében az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény előírásainak figyelembevételével, a gazdasági 

stabilitás, a közösségi érdekek védelme és a fenntartható fejlődés eszményének szem előtt tartásával 

alkotja meg jelen rendeletét. 

[2] Tordas Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján eredeti jogalkotói hatáskörében, és az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdése f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Tordas Község Önkormányzata 
Képviselő-testület Pénzügyi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Tordas Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024.(I.31.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Tordas Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024.(I.31.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Tordas Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024.(I.31.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Tordas Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024.(I.31.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Tordas Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024.(I.31.) 
önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Tordas Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024.(I.31.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(6) A Tordas Község Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024.(I.31.) 
önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

 

2. § 

Ez a rendelet 2025. január 31-én lép hatályba. 


